
GRUPO COTA
GRUPO DESCRIÇÃO

1
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal 

menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Etnia 
(Autodeclarado Preto, Pardo ou Índio)

2
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal 

menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Outro

3
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior 

que 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, 
Pardo ou Índio)

4
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior 

que 1,5 salários mínimos, Outro
5 Ampla concorrência

PROEJA Maiores de 18 anos

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
5 924 Henrrik Rodrigues Silva                 50 Classificado
5 360 VITOR AUGUSTO DA SILVA DUTRA            46 Classificado
5 218 SILVANIA DE LIMA                        41 Classificado
5 824 WALISON RODRIGUES DA PAIXAO             38 Classificado
1 449 JOAO PEDRO ALVES RIBEIRO                32 Lista de espera
5 400 EMANUEL LIBERIO DA SILVEIRA             27 Lista de espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
1 1 978 PEDRO AUGUSTO MUSSI COREDIRO DE ANASTACI 55 Classificado
1 1 786 GABRIELA LORENA DE OLIVEIRA .           53 Classificado

RESULTADO PROCESSO SELETIVO CAF2016 - CLASSIFICADOS E LISTA DE ESPERA
Curso Técnico em Eletrotécnica



1 1 4 MATHEUS FELIPE  DE JESUS FERREIRA       48 Classificado
1 1 1026 ANAILTON OLIVEIRA SILVA                 45 Classificado
1 1 378 ANDREZA DRIELLE DOS SANTOS PEREIRA      44 Classificado
1 227 VINICIUS WILLIAM SOUZA DE OLIVEIRA      41 Lista de espera
1 973 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAIS       39 Lista de espera
1 1021 ARTHUR BERNARDO RAMOS                   39 Lista de espera
1 541 TAYNARA CRISTINA DE SOUZA MARTINS       37 Lista de espera
1 664 GABRIEL RAMALHO ARAUJO ANDRADE MARTINS  37 Lista de espera
1 561 RICHARD SILVESTRE SANTOS                34 Lista de espera
1 449 JOAO PEDRO ALVES RIBEIRO                32 Lista de espera
1 166 NAYARA BARCELOS LIMA                    30 Lista de espera
1 576 ARTHUR LUIS BATISTA SEVERINO            30 Lista de espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
2 2 177 LEONARDO HENRIQUE DE SOUSA SOARES       62 Classificado
2 2 611 Mariana Torres Aguilar                  56 Classificado
2 2 210 RAFAEL CAPANEMA MACIEL                  56 Classificado
2 2 26 FRANCIO ALNEIR CAETANO SOUZA            56 Classificado
2 765 BÁRBARA YORRANA DOS SANTOS MIRANDA      44 Lista de espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
3 3 405 MARIANA DE FÁTIMA LAMOUNIER PINTO       71 Classificado
3 3 416 LUISA PAULINO DE FARIA                  60 Classificado
3 3 403 RUBENS JONAS PIMENTA SOUZA              52 Classificado
3 3 849 PEDRO MELO MENEZES                      50 Classificado
3 3 874 ROBERTO ROSSY CHAVES JUNIOR             47 Classificado
3 103 CÉSAR GOMES RODRIGUES                   44 Lista de espera
3 808 MARINA ANDRADE SILVA                    40 Lista de espera



3 480 ÍTALO BRAYAN MOREIRA FONSECA            37 Lista de espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
4 4 1028 VINICIUS LARA FELICIO                   66 Classificado
4 4 686 LUAN OCTÁVIO FONSECA FIGUEIREDO         61 Classificado
4 4 559 ISABELLA GIAMMARINO OTTONI              54 Classificado
4 4 864 MATHEUS OLIVEIRA FIGUEIREDO             53 Classificado
4 321 GABRIEL OLIVEIRA COSTA                  46 Lista de espera
4 740 HUGO VITOR PEREIRA MOLGADO              43 Lista de espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
5 5 622 LUIS HENRIQUE DUTRA NAVES DE SOUZA TEIXE 72 Classificado
5 5 572 GUILHERME CALMON LOPES CAMARA           71 Classificado
5 5 353 HEMILY HIANCINY SILVA CHAGAS            69 Classificado
5 5 486 CÉSAR AUGUSTO MUNIZ SILVA TEIXEIRA      67 Classificado
5 5 627 RENAN SAPORETTI BONFIOLI OLIVEIRA       65 Classificado
5 5 336 MARCÍLIO DUARTE DE MAGALHÃES            65 Classificado
5 5 272 GUILHERME GABRIEL GONÇALVES PERDIGÃO DA 64 Classificado
5 5 950 THIAGO ALEXANDRE BRINA CLAUDIO DE SOUZA 63 Classificado
5 5 634 RAFAEL DIAS ARAUJO                      63 Classificado
5 5 110 ANA LUIZA SILVA                         63 Classificado
5 5 78 VITÓRIA NUNES MACIEL                    61 Classificado
5 5 178 FERNANDA DE ARAÚJO NUNES                57 Classificado
5 5 718 RYAN SILVA CARVALHO                     55 Classificado
5 5 529 BARBARA STELLA SILVA RIOS               53 Classificado
5 236 ERIC VALENTIM CAMARGOS                  51 Lista de espera
5 316 MATEUS WESLEY RIBEIRO COSTA             51 Lista de espera
5 352 GIOVANI PETERSON ALVES MENDES           50 Lista de espera



5 1036 CLAUDIO ROBERTO DE SOUSA JUNIOR         48 Lista de espera
5 28 ALINI DE MACEDO SARDINHA                47 Lista de espera
4 321 GABRIEL OLIVEIRA COSTA                  46 Lista de espera
5 528 LORRAYNE KETLEN MAGALHAES PINTO         45 Lista de espera
2 765 BÁRBARA YORRANA DOS SANTOS MIRANDA      44 Lista de espera
5 372 PEDRO LUCAS MOREIRA                     44 Lista de espera
3 103 CÉSAR GOMES RODRIGUES                   44 Lista de espera
4 740 HUGO VITOR PEREIRA MOLGADO              43 Lista de espera
5 810 JENIFER LAURYN MENDES SANTOS            43 Lista de espera
5 157 CAIO FERREIRA DIAS                      43 Lista de espera
5 265 JOYCE KELLY LATALIZA ROSENDO ARAUJO     42 Lista de espera
1 227 VINICIUS WILLIAM SOUZA DE OLIVEIRA      41 Lista de espera
5 27 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA           41 Lista de espera
3 808 MARINA ANDRADE SILVA                    40 Lista de espera
5 857 WELINGTON GOMES DOS  SANTOS             40 Lista de espera
1 973 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAIS       39 Lista de espera
1 1021 ARTHUR BERNARDO RAMOS                   39 Lista de espera
5 606 GEAN CARLOS FRANÇA RAMOS                38 Lista de espera
5 1007 LUCCA MOTA CRISTIANISMO SILVA           38 Lista de espera
5 135 TOMÁS AUGUSTO OLIVEIRA DUARTE           38 Lista de espera
3 480 ÍTALO BRAYAN MOREIRA FONSECA            37 Lista de espera
1 541 TAYNARA CRISTINA DE SOUZA MARTINS       37 Lista de espera
1 664 GABRIEL RAMALHO ARAUJO ANDRADE MARTINS  37 Lista de espera
5 732 BARBARA RIBEIRO PORTO                   35 Lista de espera
5 838 AUGUSTO CESAR RODRIGUES CEBOLA          34 Lista de espera
1 561 RICHARD SILVESTRE SANTOS                34 Lista de espera
1 449 JOAO PEDRO ALVES RIBEIRO                32 Lista de espera
5 513 JÉSSICA MENDES RODRIGUES                32 Lista de espera
1 166 NAYARA BARCELOS LIMA                    30 Lista de espera
1 576 ARTHUR LUIS BATISTA SEVERINO            30 Lista de espera
5 255 LUCCA NOGUEIRA SARAIVA                  29 Lista de espera
5 328 RAFAELA APARECIDA DE SOUSA              28 Lista de espera
5 400 EMANUEL LIBERIO DA SILVEIRA             27 Lista de espera


